
Conselho Regional de Psicologia 24ª Região/Rondônia- Acre 
Av. Dos Imigrantes, nº5109 - Bairro Rio Madeira CEP 76.821-471 Porto Velho/RO  

Fones: (69) 3224-3321 – E-mail: crp24regiao@gmail.com 
 

 

 

                        SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA 

           CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO 

                              SEDE – PORTO VELHO 
 

 

 
 
 
 

 

PORTARIA CRP-24 Nº 005/2022 de 10 de Janeiro de 2022. 

 

 
Nomeia o Técnico Da Comissão de Orientação e 

Ética do Conselho Regional de Psicologia da 24ª 

região – RO/AC. 

 

 

 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E ACRE, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais outorgadas pela Lei n° 5.766/1971 e Resolução CFP n° 03/2019; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a contar de 10 de janeiro de 2022, ad referedum JACSON COELHO DOS SANTOS, para o 

exercício do cargo de Assessor Técnico III da Comissão de Orientação e Ética, sob o regime celetista, lotado no 

Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região - Rondônia e Acre. 

Art. 2° -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Porto Velho/RO, 10 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cleibson André Nunes Torres 

Conselheiro Presidente 

mailto:crp24regiao@gmail.com

